
Tak się robi biznes na lewobrzeżu – Auto Spa
Guzik 

 

Bohaterem pierwszego odcinka cyklu „Tak się robi biznes w Toruniu –
edycja lewobrzeże” jest Krzysztof Guzik, właściciel Auto Spa Guzik z ulicy
Poznańskiej 224. Oddając auto do największego w regionie
samochodowego spa, masz pewność, że będzie to prawdziwy salon
piękności dla Twoich czterech kółek.

Detailingowe ręczne mycie auta, korekta lakieru, aplikowanie wosków, czyszczenie i
renowacja skór, nakładanie ceramicznych powłok ochronnych. Tak wyglądają usługi
świadczone przez toruńską firmę, która jest laureatem znaku jakości Made in Toruń.
Nowoczesne studio o powierzchni 500 m², znajduje się na lewobrzeżu, w sąsiedztwie
drogi ekspresowej S10, która ułatwia dojazd z innych miejscowości.

W cyklu filmowym „Tak się robi biznes w Toruniu – edycja lewobrzeże” Centrum
Wsparcia Biznesu przedstawia właścicieli firm, którzy prowadzą swoje
przedsiębiorstwa na Podgórzu, Stawkach, Rudaku i w Czerniewicach. Przedsiębiorcy
opowiadają, w jaki sposób budowali swoje biznesy, na jakie problemy napotykali na
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początku swojej drogi i skąd czerpali inspiracje. Promocyjny projekt filmowy jest
wsparciem dla firm w trudnym czasie pandemii, okazją do zaprezentowania swojej
oferty szerokiemu gronu klientów i zachętą do inwestowania w lewobrzeżnej części
miasta. Dzięki powstaniu nowego mostu drogowego, remontom dróg i inwestycjom
infrastrukturalnym miasta, lewobrzeże jest atrakcyjnym miejscem na ulokowanie
biznesu. Działają tu firmy, które m.in. oferują produkty stalowe eksportowane do
najdalszych części świata, usługi nowoczesnego IT, profesjonalne rozwiązania Data
Center & Cloud, projektują obiekty użyteczności publicznej całej Polsce, produkują
najwyższej jakości bieliznę, organizują największe eventy sportowe i kulturalne w
kraju lub oferują najwyższej jakości usługi dla mieszkańców całego miasta.

W każdy wtorek Centrum Wsparcia Biznesu publikować będzie kolejne inspirujące
rozmowy z osobami, które swoją biznesową drogę związały z lewobrzeżną częścią
Torunia.
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